
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок», с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09. 2018г. с. Бежта № / З б

О внесении изменений в постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» от 23.09.2016г. №123-у «О комиссии по 

повышению качества и доступности предоставления муниципальных
услуг в МО «Бежтинский участок»

В связи с изменениями в кадровом составе, 
глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» от 23.09.2016г. №123-у «О комиссии по повышению 
качества и доступности предоставления муниципальных услуг в МО 
«Бежтинский участок» утвердив комиссию в новом составе:

Мусаева Ш.А. - зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок»
(председатель комиссии)

Иманалиев М-З.Г. -гл. специалист информационных технологий
(зам. председателя комиссии)

Гусенова П.Ш. -  ведущий специалист информационных технологий
(секретарь комиссии)

Мусаев М.М. -  начальник МКУ «Отдел образования»
(член комиссии)

Курбанова Д.А. -  начальник МКУ «Отдел культуры»
(член комиссии)

Шейхова П.С. -  зав. отделом ЗАГС (член комиссии)

mailto:bezhta-mo@mail.ru


2. Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента 
подписания и размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский 
участок».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО 
«Бежтинский участок» №123-у от 23.09.2016 года «О комиссии по 
повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг в 
МО «Бежтинский участок».

Т. Нажмудинов


